[image: image1.jpg]D

o,
Lo

4
%1110

7

Администрация

городского округа Анадырь

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От  10.02.2012                                                                                                                                              № 69
	О внесении изменений в Постановление Администрации городского округа Анадырь от 23 мая 2011 года № 205

В целях уточнения отдельных положений нормативных правовых актов Администрации городского округа Анадырь,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Постановление Администрации городского округа Анадырь от 23 мая 2011 года №205 «Об утверждении Порядка расходования и учёта средств бюджета городского округа Анадырь, полученных в виде субвенций на государственную регистрацию актов гражданского состояния» следующие изменения:

1.1. В пункте 7 Порядка расходования и учёта средств бюджета городского округа Анадырь, полученных в виде субвенций на государственную регистрацию актов гражданского состояния, слова «прочие расходы» заменить словами «услуги связи и прочие расходы».
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и распространяет своё действие на правоотношения, возникшие с 1 января 2012 года.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации городского округа Анадырь – начальника Управления финансов, экономики и имущественных отношений Администрации городского округа Анадырь Тюнягину Ю.И.
Глава Администрации

                    А. Г. Щегольков